YLEISET PILKKIKILPAILUT (SAMALLA MYOS PILKKIKUNKKUOSAKILPAILU)

31.01.2016  SAAKSJARVI, SALONPAA

TELJAN KALASTAJAT

OSANOTTAJIA 43, JOISTA NUORIA 1, NAISIA 8, MIESVETERAANEJA 20 JA YLEISENSARJAN

MIEHIA 14

TULOKSET KUNKKUKILPAILUSTA

NUORET

1. SUNIKKA TURO

NAISET

LUND RAIJA
SAVOLAINEN ARMI
MAKINEN SINIKKA
VUORELA VIRPI
LEINO LEENA
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MYLLYMAA RITVA

MIEHET

HURTTILA KALEVI
AIMIA TIMO
HURTTILA MIKA
RAPELI HEIKKI
KUUSISTO OSKARI
SUNIKKA KARI

AALTONEN SIMO

WXk LD =

VEPSA JOUKO
MYLLYMAA KEIJO
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YLONEN VILJO
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VUORELA ERKKI
KUUSELA JUUSO
KUUSISTO ALTTI
KUUSELA JANI
LAURINEN HANNU
SOININEN ARTO
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SAVOLAINEN MARJATTA

VIRTANAN MARKKU

KORKEAMAKI PEKKA

MUSTALAHTI ATTE

SAVOLAINEN KAUKO
MUSTALAHTI TAPIO

SUK

KALAKARHUT
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KAKS
KH
KH

PILKKI -95
KH
PILKKI -95
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PILKKI -95
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3122
2478
2021
931
691
431

6603
5409
4425
4183
4002
2896
2641
2450
2244
1933
1908
1536
1496
1369
1368
1340
1179
1165
1154
1125
1125



22.
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HUHTALA JORMA
TEERI TAUNO
HEININEN HENRI
KYTOLA ALPO
KOSKIMAA MARKKU
KYTOMAKI PAULI
MANNISTO JONI
MUSTALAHTI RAUNO

KAKS
PILKKI -95
KTUK
LAVIA

KH

KAKS
LKM

VUK

895
807
794
747
703
539
461
298



